
UCHWAŁA NR XXXII/222/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie: odwołania Skarbnika Gminy Brzeźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2022.559 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Brzeźnica, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Teresę Kula ze stanowiska Skarbnika Gminy Brzeźnica 
z dniem 28 listopada 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD793-A303-46F9-A5C2-136D67310AB6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28 sierpnia 2022 r. Pani Teresa Kula złożyła na ręce Wójta Gminy Brzeźnica podanie w 
przedmiocie rozwiązania umowy o pracę. 
 
 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy należy odwoływanie Skarbnika Gminy. 
 
 W związku z powyższym należało podjąć uchwałę o treści jak wyżej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD793-A303-46F9-A5C2-136D67310AB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



